[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        от_ 09.11.2015    № 323
Об утверждении состава приемочной

комиссии по приемке в эксплуатацию

нежилых помещений, расположенных

в многоквартирных домах, после
проведения работ по переустройству

и (или) перепланировки

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003                    N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 05.11.2015 №319 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, и приемке в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки на территории городского поселения Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию нежилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, после проведения работ по переустройству и (или) перепланировке (Приложение № 1).

2. Заместителю начальника управления информационно-аналитической работы и организационной работы Севостьяновой О. В., опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления муниципального контроля А.В. Князева.

Глава городского поселения Воскресенск

          А. В. Квардаков

Приложение № 1

Утверждено

постановлением Главы

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

от  09.11.2015. N 323

СОСТАВ ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ

по приемке в эксплуатацию нежилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, после проведения работ по переустройству и (или) перепланировки
Председатель комиссии:

Князев А.В. ( заместитель главы администрации.

Члены комиссии:

1. Пушкарев А.М. ( начальник сектора организации строительства.

2. Уполномоченное лицо управляющей (эксплуатирующей) организации или ТСЖ.

3. Руководитель проектной организации.

4. Правообладатель нежилого помещения.